-&ter/5-1,«,a -€(/)(~de C?))94driFya — SP

_ ' 7,7u•taiL 	• 	/ / 7-D

Gamara Municipal de Ibitinga

11111111111 1111111111 I III

REQUERIMENTO
Protocolo Geral n° 1732/2019

Data: 17 04/2019 Horário: 11:16
Legislativo - REQ 323/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A LARGURA DAS ESTRADAS DAS IBGS DO
MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- QUAL A LARGURA DAS ESTRADAS DAS IBGS 248 E 266?

Esta indagação é devida as reclamações existentes sobre o estreitamento do leito
carroçável das estradas citadas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de abril de 2019.

Mgco ntônio Fonseca
ereador PTB

A Sua Excelência o Senh-oT
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1